

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，  
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何  
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**截至二零二二年六月三十日止六個月  
中期業績**

財務摘要	未經審核	未經審核	百分比變動
	截至	截至	
	二零二二年	二零二一年	
	六月三十日	六月三十日	
	止六個月	止六個月	
	千港元	千港元	%
利息及服務收入	<b>113,918</b>	158,976	(28.3)
本公司擁有人應佔期內虧損	<b>(40,833)</b>	(100,636)	(59.4)
	港元	港元	
		(經調整)	
每股基本虧損	<b>(0.20)</b>	(0.50)	(60.0)

## 財務業績

中國金融投資管理有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」或「董事」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二二年六月三十日止六個月(「報告期」)之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字如下：

### 簡明綜合損益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
利息、擔保及融資諮詢服務收入	2	113,918	158,976
利息及手續費	2	<u>(78,857)</u>	<u>(113,067)</u>
利息收入及服務收入淨額	2	35,061	45,909
教育諮詢服務收入	2	1,385	2,778
其他收入及其他收益及虧損	3	12,044	(5,626)
金融工具減值虧損撥回／(減值虧損)	4	6,472	(1,648)
商譽減值虧損		–	(66,670)
一般及行政開支		(74,772)	(66,533)
應佔聯營公司之業績		777	1,613
應佔合營企業之業績		<u>–</u>	<u>(276)</u>
除稅前虧損	5	(19,033)	(90,453)
所得稅	6	<u>(19,808)</u>	<u>(8,437)</u>
期內虧損		<u><u>(38,841)</u></u>	<u><u>(98,890)</u></u>
應佔：			
本公司擁有人		(40,833)	(100,636)
非控股權益		<u>1,992</u>	<u>1,746</u>
期內虧損		<u><u>(38,841)</u></u>	<u><u>(98,890)</u></u>
每股虧損	7	港元	港元 (經調整)
—基本及攤薄		<u><u>(0.20)</u></u>	<u><u>(0.50)</u></u>

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
期內虧損	(38,841)	(98,890)
期內其他全面(開支)／收益，經扣除所得稅		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外業務之匯兌差額	(47,726)	14,005
於出售一項海外業務時重新分類		
累計匯兌儲備	—	(434)
期內其他全面(開支)／收益，經扣除所得稅	(47,726)	13,571
期內全面開支總額	<u>(86,567)</u>	<u>(85,319)</u>
應佔：		
本公司擁有人	(84,712)	(88,097)
非控股權益	<u>(1,855)</u>	<u>2,778</u>
期內全面開支總額	<u>(86,567)</u>	<u>(85,319)</u>

## 簡明綜合財務狀況表

於二零二二年六月三十日

		於二零二二年 六月三十日	於二零二一年 十二月三十一日
	附註	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		12,870	22,498
投資物業		1,195	1,250
商譽		367,661	384,504
無形資產		14,103	14,103
於聯營公司之權益		19,874	19,535
其他金融資產		19,679	29,074
應收貸款	9	290,524	322,096
保證金		35,000	35,000
遞延稅項資產		6,145	6,874
		<u>767,051</u>	<u>834,934</u>
<b>流動資產</b>			
應收或然代價		7,115	7,115
應收貸款	9	1,637,733	1,816,339
應收賬項		–	187
應收利息	10	11,428	8,273
其他應收賬項、訂金及預付款項		62,435	62,101
應收聯營公司款項		64,565	67,137
應收合營企業款項		2,503	923
現金及現金等值項目		432,142	571,668
		<u>2,217,921</u>	<u>2,533,743</u>

	附註	於二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>流動負債</b>			
應付借貸及貸款	11	1,381,362	1,391,451
已收保證金		2,940	3,075
應付代價		-	97,429
其他應付賬項、應計費用及已收訂金		94,657	109,304
自貸款擔保合約產生之負債		107,760	121,942
應付一間聯營公司款項		2,993	3,143
無抵押債券		129,956	219,489
預收收入		1,518	416
租賃負債		5,230	9,555
應付稅項		166,580	182,597
		<u>1,892,996</u>	<u>2,138,401</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>324,925</u>	<u>395,342</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>1,091,976</u>	<u>1,230,276</u>
<b>非流動負債</b>			
應付借貸及貸款	11	87,784	138,520
無抵押債券		40,419	34,577
租賃負債		2,503	5,720
遞延稅項負債		38,990	38,990
		<u>169,696</u>	<u>217,807</u>
<b>資產淨值</b>		<u>922,280</u>	<u>1,012,469</u>
<b>權益</b>			
股本		2,080,113	2,080,113
儲備		(1,241,008)	(1,156,296)
<b>本公司擁有人應佔之總權益</b>		<u>839,105</u>	<u>923,817</u>
非控股權益		<u>83,175</u>	<u>88,652</u>
<b>總權益</b>		<u>922,280</u>	<u>1,012,469</u>

附註：

## 1. 編製基準及會計政策

截至二零二二年六月三十日止六個月之該等未經審核簡明綜合中期財務資料乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文編製。

未經審核簡明綜合中期財務資料及附註並無包括根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製完整財務報表所需之所有資料。未經審核簡明綜合中期財務資料應結合本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。除下文所述者外，本集團的財務風險管理政策已載列於本公司二零二一年年報所載的財務報表內，而截至二零二二年六月三十日止六個月，該等政策並無重大改變。

於本中期期間，本集團已首次應用香港會計師公會頒佈的若干新訂及經修訂香港財務報告準則。於本中期期間應用新訂及經修訂香港財務報告準則對該等簡明綜合中期財務資料所報告金額及／或所載披露並無重大影響。

## 2. 收入及分類報告

### a) 收入

於期內收入之各重大類別之金額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
<b>以下項目之利息、擔保及融資諮詢服務收入：</b>		
典當貸款、來自小額貸款及借貸之應收貸款	112,542	121,533
其他應收貸款	1,376	37,443
	<u>113,918</u>	<u>158,976</u>
<b>以下項目之利息及手續費：</b>		
銀行貸款	-	(443)
應付借貸及貸款	(14,210)	(18,161)
事件產生之應付貸款	(49,366)	(79,993)
無抵押債券	(10,744)	(12,687)
租賃負債	(296)	(497)
其他融資成本	(4,241)	(1,286)
	<u>(78,857)</u>	<u>(113,067)</u>
<b>利息收入及服務收入淨額</b>	<b><u>35,061</u></b>	<b><u>45,909</u></b>
<b>根據香港財務報告準則第15號隨 時間確認之收入：</b>		
教育諮詢服務	<u>1,385</u>	<u>2,778</u>

### b) 分類資料

#### 經營分類資料

由於本集團主要從事提供融資服務(其為分配資源及評估本集團表現之基準)，董事已釐定，本集團於兩個期間內僅有一個可報告分類。

報告期內，概無客戶單獨為本集團貢獻10%以上收入(二零二一年：無)。

### 3. 其他收入及其他收益及虧損

#### a) 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	2,861	2,252
來自債務證券之其他利息收入	484	-
來自按公平值計入損益之金融資產之股息收入	-	13,530
政府津貼收入	1,911	2,798
其他諮詢服務收入	79	118
其他	5,475	3,474
	<u>10,810</u>	<u>22,172</u>

#### b) 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
註銷附屬公司之(虧損)/收益	(86)	2,186
出售按公平值計入損益之金融資產之收益	869	-
按公平值計入損益之金融資產之公平值變動之 虧損淨額	-	(7,779)
應收或然代價之公平值變動虧損	-	(1,551)
無形資產之減值虧損	-	(20,444)
匯兌收益/(虧損)淨額	451	(210)
	<u>1,234</u>	<u>(27,798)</u>
總計	<u>12,044</u>	<u>(5,626)</u>

#### 4. 金融工具之(減值虧損撥回)/減值虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
自事件產生之應收貸款及利息之減值虧損	-	813
貸款及其他應收賬項之(減值虧損撥回)/減值虧損	<u>(6,472)</u>	<u>835</u>
	<u><u>(6,472)</u></u>	<u><u>1,648</u></u>

#### 5. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
<b>(a) 員工成本(包括董事酬金)：</b>		
薪金、津貼及其他福利	34,325	37,257
定額供款退休計劃供款	<u>2,998</u>	<u>3,104</u>
	<u><u>37,323</u></u>	<u><u>40,361</u></u>
<b>(b) 其他項目：</b>		
物業、廠房及設備折舊		
—自有資產	1,032	1,770
—使用權資產	<u>4,807</u>	<u>5,743</u>
	<u><u>4,807</u></u>	<u><u>5,743</u></u>

## 6. 所得稅

於綜合損益表之稅項指：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
<b>即期稅項—中國企業所得稅</b>		
期內撥備	20,873	17,872
過往期間超額撥備	(1,065)	(5,704)
<b>遞延稅項</b>		
暫時性差異之產生及撥回	—	(3,731)
	<b>19,808</b>	<b>8,437</b>

## 7. 每股虧損

期內每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔虧損40,833,000港元(二零二一年：100,636,000港元)，以及已發行普通股之加權平均數減根據本公司股份獎勵計劃持有之股份202,323,367股(二零二一年：202,323,367股)計算。

根據股東於二零二一年一月七日舉行之股東特別大會上通過之普通決議案。每二十股已發行現有股份合併為一股合併股份，並透過不處理原將由此產生的每股零碎合併股份，將本公司已發行股本中的合併股份數目下調至最接近的整數。

並無呈列每股攤薄虧損，原因為本公司於該兩個期間內並無任何潛在攤薄普通股。

## 8. 股息

董事會不建議就報告期間派付任何中期股息(二零二一年：無)。

## 9. 應收貸款

	於二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
典當貸款應收款項	251,205	171,876
來自以下各項之應收貸款：		
— 小額貸款	1,163,681	1,365,704
— 借貸	315,205	328,267
應收事件貸款	1,318,807	1,074,667
其他應收貸款	257,838	337,727
	<u>3,306,736</u>	<u>3,278,241</u>
減：減值	<u>(1,378,479)</u>	<u>(1,139,806)</u>
	<u><b>1,928,257</b></u>	<u><b>2,138,435</b></u>
於一年內到期之款項	1,637,733	1,816,339
於一年後到期之款項	290,524	322,096
	<u><b>1,928,257</b></u>	<u><b>2,138,435</b></u>

## 10. 應收利息

	於二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收利息	<u>11,428</u>	<u>8,273</u>

所有應收利息預期將於一年內收回。

## 11. 應付借貸及貸款

	於二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
來自僱員及獨立第三方之借貸	63,602	56,854
來自股東之借貸	43,507	3,510
來自關連方之借貸	31,665	31,392
自事件產生之應付貸款	1,159,479	1,229,990
應付票據	<u>170,893</u>	<u>208,225</u>
	<u>1,469,146</u>	<u>1,529,971</u>
於一年內到期之款項	1,381,362	1,391,451
於一年後到期之款項	<u>87,784</u>	<u>138,520</u>
	<u>1,469,146</u>	<u>1,529,971</u>

## 管理層討論與分析

### 行業回顧

儘管中國經濟繼續面臨著因COVID-19及全球宏觀不明朗因素帶來的下行壓力，惟於二零二二年上半年中國的GDP仍同比增長2.5%。於二零二二年三月，美聯儲將其基準利率提高25個基點。

於開發商債務緊縮、宏觀經濟形勢疲軟以及住房過剩的情況下，中國內地的房地產市場繼續顯示出不確定性。房貸抵制運動於七月初開始，並繼續向多個城市蔓延。該等所有因素均為本集團的抵押貸款業務增加不確定性。

### 業務回顧

風險管理乃本集團於二零二二年上半年的主要重點。通過限制每筆貸款的風險及貸款抵押率，本集團設法於我們所經營的地區保持相對穩定的業務營運。於二零二二年年初，內地多個城市已經開始嚴格封鎖，均對新貸款的發放以及本集團的後端營運產生影響。

於二零二二年上半年，本集團實現利息及服務收入約113,918,000港元，較去年同期下降28.3%。

本集團不同經營區域於兩個期間的收益貢獻百分比列示如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
北京	39.9%	52.6%
成都及重慶	30.1%	17.4%
深圳	10.3%	8.4%
香港	19.7%	21.6%

## 未來展望

於整個二零二二年上半年，本公司一直在多個方面不懈努力，旨在達致復牌指引，並通過季度業務更新的公告向股東及公眾提供最新資訊。我們希望盡早看到前方盡頭的曙光，及我們能夠再次專注於在所有經營地區發展貸款業務，並且勇於發現新的商機。

此外，於撰寫本內容之時，中國政府正在逐步放寬COVID-19清零政策。我們相信，COVID-19政策的放寬將為本集團帶來更好的商業前景。憑藉專業及豐富的經驗，我們有信心一旦經濟反彈可實現理想豐碩的經營及財務業績。

## 財務回顧

### 利息及服務收入

於截至二零二二年六月三十日止六個月（「報告期」），本集團呈報利息、擔保及融資諮詢服務收入約113,918,000港元，較二零二一年同期約158,976,000港元減少28.3%。收益減少乃主要由於(i)本集團已收緊風險管理及對授出新貸款採取保守方法，(ii)於二零二二年初，多個內地城市開始嚴格的封鎖措施，影響貸款發放。

### 利息及手續費

報告期內之利息及手續費指融資成本。有關金額約為78,857,000港元，較二零二一年同期減少30.2%。融資成本減少乃由於報告期內償還應付借款及貸款所致。

### 一般及行政開支

報告期內之一般及行政開支約為74,772,000港元，主要包括員工成本及相關開支、法律及專業費、諮詢費及一般辦公室開支。管理層將持續嚴格執行成本控制措施以將一般及行政開支維持於合理水平。

## 期內虧損

本公司擁有人應佔報告期內虧損約為40,833,000港元，較二零二一年同期約100,636,000港元減少約59.4%。倘並不計入與事件有關的利息及手續費撥備，本集團將實現本公司擁有人應佔溢利約8.5百萬港元。

## 財政資源及資本架構

本集團主要非流動資產主要包括物業、廠房及設備約12,870,000港元、應收貸款約290,524,000港元、商譽約367,661,000港元、無形資產約14,103,000港元、訂金約35,000,000港元、其他金融資產約19,679,000港元、遞延稅項資產約6,145,000港元及於聯營公司之權益約19,874,000港元。

流動資產主要包括應收貸款約1,637,733,000港元、應收利息約11,428,000港元、應收或然代價約7,115,000港元、其他應收賬項、訂金及預付款項約62,435,000港元、應收聯營公司款項約64,565,000港元、應收合營企業款項約2,503,000港元以及現金及現金等值項目約432,142,000港元。

流動負債主要包括應付借貸及貸款約1,381,362,000港元、貸款擔保合約產生之負債約107,760,000港元、已收保證金約2,940,000港元、無抵押債券約129,956,000港元、其他應付賬項、應計費用及已收訂金約94,657,000港元、應付一間聯營公司款項約2,993,000港元、預收收入約1,518,000港元、租賃負債約5,230,000港元及應付稅項約166,580,000港元。

非流動負債包括應付借貸及貸款約87,784,000港元、無抵押債券約40,419,000港元、租賃負債約2,503,000港元及遞延稅項負債約38,990,000港元。

## 僱員及薪酬政策

於二零二二年六月三十日，本集團於中國及香港僱用約118名員工。本集團提供具競爭力之薪酬組合及與表現掛鈎之花紅，以與個人之責任、資歷、經驗及表現相稱。本集團亦設立購股權計劃及股份獎勵計劃，以向合資格承授人提供激勵。於報告期內，員工總成本約為37,323,000港元，較二零二一年同期減少7.5%。

## 資產抵押

於二零二二年六月三十日，本集團抵押本公司全資附屬公司Brilliant Star Capital (Cayman) Limited及港佳金融控股有限公司之全部股權，以擔保發行本金額243,000,000港元之應付票據。於二零二二年六月三十日，本集團已抵押其賬面淨值約36,173,000港元的應收抵押貸款，以擔保授予本集團的貸款融資。

## 資本管理

本集團管理資本的主要目標為保障本集團能夠持續經營，透過定價與風險水平相稱的產品及服務，以及按合理成本取得融資渠道，得以繼續為股東提供回報並使其他持份者得益。

本集團積極定期檢討及管理其資本結構，以在股東回報較高而可能出現較高的借貸水平與穩健資本狀況帶來的優勢及保障之間取得平衡，並應經濟狀況變化對資本結構作出調整。

本集團的資本架構包括債務淨額，其中包括應付借貸及貸款、銀行貸款、已收保證金、應付代價、應付一間聯營公司款項、無抵押債券及各附註披露之貸款負債，扣除現金及現金等值項目以及本公司擁有人應佔權益，包括股本及其他儲備。

根據本集團當前及預計營運水平，本集團未來營運及資本需求將主要透過借貸及股本撥付。於二零二二年六月三十日，並無資本開支之重大承擔。

## 公平值估計

金融資產之賬面值減減值撥備及金融負債之賬面值乃假定與其公平值相若。

## 或然負債

董事認為本集團並無重大或然負債。

## 外匯及貨幣風險

本集團貨幣資產、負債及交易主要以人民幣（「人民幣」）及港元（「港元」）列值。本集團因以港元作為呈列貨幣而承受港元兌人民幣產生之外幣風險。由於本集團之資產主要位於中國，本集團承受人民幣之淨匯率風險。本集團管理及監察外匯風險，以確保適當措施及時有效地實行。於二零二二年六月三十日，本集團並無參與任何衍生工具活動及並無使用任何金融工具以對沖其財務狀況表匯率波動風險。

## 未經審核中期財務報表之批准

未經審核簡明綜合中期財務報表已於二零二三年一月六日經本公司董事會批准並授權刊發。

## 買賣或贖回本公司之上市證券

截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無買賣或贖回其證券。

## 股份獎勵計劃

於報告期內，受託人根據股份獎勵計劃以信託方式持有6,962,700股股份及並無根據股份獎勵計劃已授出或同意授出任何獎勵。

直至批准本集團之未經審核簡明綜合中期財務報表日期，概無向經選定承授人授出任何獎勵股份。

## 中期股息

董事會不建議派付報告期之任何中期股息（截至二零二一年六月三十日止六個月：零港元）。

## 企業管治

本公司於報告期內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」），惟守則條文第A.2.1條及A.6.1條除外：

### 守則條文第A.2.1條

企業管治守則之守則條文第A.2.1條規定主席與行政總裁之間職責的分工應清楚界定並以書面列載。

董事會認為，主席之職責乃為管理董事會，而行政總裁之職責則為管理本公司之業務。主席及行政總裁各自之職責清晰明確，因此有關書面職權範圍並無必要。

於本公佈日期，張民先生為本公司行政總裁並臨時擔任董事會主席職務，直至新任主席當選為止。

### 守則條文第A.6.1條

企業管治守則之守則條文第A.6.1條訂明發行人每名新委任的董事均在接受委任時獲得全面、正式且定制的就任須知。其後彼應獲得所需的任何簡介及專業發展，以確保其對發行人的營運及業務有適當的了解，以及完全知悉其在法規及普通法、上市規則、法律及其他監管規定以及發行人的業務及管治政策下的職責。

本公司現時並無安排為董事提供專業簡介及培訓計劃。然而，董事持續獲得有關法律及監管發展與業務及市場變化的最新資料，以助彼等履行職責。本公司將考慮聘用外界法律及其他專業顧問，在有需要時為董事提供專業簡介及培訓計劃。

## **董事進行證券交易之標準守則**

本公司已就董事買賣本公司證券而採納其本身之操守守則（「公司守則」），其條款不遜於上市規則附錄10所載之標準守則。

本公司已向全體董事作出特定查詢，且董事確認，彼等於報告期內一直遵守公司守則。

本公司亦已就可能擁有本公司未刊發之股價敏感資料之僱員制訂有關僱員進行證券交易之書面指引（「僱員書面指引」），其條款不遜於標準守則。

本公司概不知悉有任何僱員不遵守僱員書面指引之情況。

## **審核委員會**

本公司之審核委員會（「審核委員會」）由一位非執行董事及四位獨立非執行董事組成，並已審閱截至二零二二年六月三十日止六個月之中期業績。審核委員會認為報告期之未經審核簡明綜合中期財務資料符合相關財務報告準則、上市規則規定及香港法例，且本公司已適當地作出有關披露。審核委員會主要職責包括下列各項：

- 於向董事會提呈財務報表及報告前審閱有關資料，並考慮本公司之財務總監或外聘核數師提出之任何重大或不尋常項目。

- 參考核數師所進行之工作、費用及聘任條款以檢討與外聘核數師的關係，並向董事會建議委任、續聘及辭退外聘核數師。
- 檢討本公司財務報告系統、內部監控系統及風險管理系統及相關程序之足夠性及有效性。

審核委員會就本集團之內部監控系統提供監督，並向董事會報告任何重大問題及提出建議。

## 報告期後事項

下文載列截至二零二二年六月三十日止報告期後之重大期後事項。

- (i) 於二零二二年十月十七日，張民先生（「張先生」）由本公司非執行董事調任為執行董事，及方飛躍先生辭去本公司非執行董事職務，以專注於個人業務事宜。
- (ii) 於二零二二年十一月二十二日，本公司董事會宣佈，本公司執行董事張先生自二零二二年十一月二十二日起獲委任為本公司行政總裁。本公司已成立業務風險委員會（「委員會」），張先生擔任委員會主席，全體獨立非執行董事擔任成員。委員會的主要職責為批准任何總額超過人民幣30,000,000元的貸款、投資或擔保交易，但經董事會批准的上市規則所界定的須予公佈交易及關連交易除外。
- (iii) 於二零二二年十二月十六日，本公司董事會宣佈，張際航博士已請辭本公司執行董事，自二零二二年十二月十七日起生效。陳旭明先生已請辭本公司非執行董事及董事會主席，自二零二二年十二月十七日起生效。

## 刊發中期業績及中期報告

業績公佈於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.cfsh.com.hk](http://www.cfsh.com.hk))內刊登。

二零二二年中期報告將於適當時候寄發予股東，並於兩個網站內刊登。

代表董事會  
執行董事兼行政總裁  
張民

香港，二零二三年一月六日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事：

張民先生(行政總裁)

非執行董事：

吳新江先生

陶春先生

獨立非執行董事：

陳進強先生

李嘉偉先生

張曉君博士

詹莉莉女士